

# Årsredovisning för **LEO Teknik AB**

556854-4091

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Lars Erik Olsson  
Verkställande direktör

2024-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEO Teknik AB, 556854-4091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av projektering av styrsystem inom automatisk övervakning, fotografering och modellering med UAV. Tjänster och försäljning inom jord, skog och växthusodling, handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bräcke kommun, Jämtlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskning av resultatet med 98% beror på ökade personalkostnader i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	524 944	522 221	107 683	0
Resultat efter finansiella poster	3 617	176 589	-162 150	-10 744
Soliditet %	8,9	8,8	-17,6	23,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-174 319	176 589
Balanseras i ny räkning		176 589	-176 589
Årets resultat			3 617
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>2 270</b>	<b>3 617</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 270
Årets resultat	3 617
<b>Summa</b>	<b>5 887</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 887
<b>Summa</b>	<b>5 887</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		524 944	522 221
Övriga rörelseintäkter		774	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>525 718</b>	<b>522 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-110 533	-84 344
Övriga externa kostnader		-137 762	-132 729
Personalkostnader		-147 018	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 000	-122 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-517 313</b>	<b>-339 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 405</b>	<b>183 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 791	-6 559
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 788</b>	<b>-6 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 617</b>	<b>176 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 617</b>	<b>176 589</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 617</b>	<b>176 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	335 500	457 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 500</b>	<b>457 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>335 500</b>	<b>457 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		106 250	0
Övriga fordringar		12 247	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 497</b>	<b>58 710</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		287 285	187 564
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>287 285</b>	<b>187 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>405 782</b>	<b>246 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 282</b>	<b>703 774</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 270	-174 319
Årets resultat		3 617	176 589
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 887</b>	<b>2 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 887</b>	<b>62 270</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		624 286	624 286
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>624 286</b>	<b>624 286</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 590	0
Övriga skulder		24 519	11 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 109</b>	<b>17 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>741 282</b>	<b>703 774</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	610 000	610 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>610 000</b>	<b>610 000</b>
Ingående avskrivningar	-152 500	-30 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-122 000	-122 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-274 500</b>	<b>-152 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>335 500</b>	<b>457 500</b>

## Underskrifter

Gällö

*Lars Erik Olsson* 2024-05-24  
Lars Erik Olsson Datum  
Verkställande direktör

*Jens Erik Olsson* 2024-05-24  
Jens Erik Olsson Datum  
Styrelseordförande

*Rasmus Titus Elian  
Andersson* 2024-05-24  
Rasmus Titus Datum  
Elian Andersson  
Styrelseledamot